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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 7-й тур, Матч №53

Понеділок, 29.09.2025, 18:00, "Авангард", Рівне. 11°C. Глядачі: 1765

«Верес» Рівне

1 : 4

«Полісся» Житомир

91 Горох Валентин
22 Стамуліс Константінос
4 Ціпот Кай
33 Гончаренко Роман
2 Сміян Максим
14 Харатін Ігор (К)
6 Куція Гіоргі
18 Бойко Віталій
26 Стень Сергій
77 Шарай Владислав
30 Ндукве Денис

Запасні
23 Кожухар Андрій
1 Стефанюк Павло
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
3 Вовченко Семен
16 Яхонтов Максим
29 Кучеров Валерій
8 Годя Дмитро
47 Пушкуца Ігнат
90 Нонго
7 Айдін Ерен
99 Мурашко Дмитро

Тренер
Шандрук Олег

23 Волинець Євгеній
4 Кравченко Микита
5 Сарапій Едуард
8 Бабенко Руслан (К)
9 Філіппов Олександр
15 Михайліченко Богдан
18 Андрієвський Олександр
19 Шепелєв Володимир
22 Велетень Владислав
44 Чоботенко Сергій
45 Брагару Максим

Запасні
21 Бущан Георгій
1 Кудрик Олег
6 Таллес
7 Назаренко Олександр
10 Йосефі Томер
11 Гуцуляк Олексій
13 Бескоровайний Данило
29 Борел
30 Лєднєв Богдан
31 Майсурадзе Георгі
89 Гайдучик Микола
94 Гришкевич Денис

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Цмоканич Назарій
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Цибулько Євген
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Александренко Володимир
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 7-й тур, Матч №53
Понеділок, 29.09.2025, 18:00, "Авангард", Рівне. 11°C. Глядачі: 1765

«Верес» Рівне 1 : 4 «Полісся» Житомир
12' 9 Філіппов Олександр

25' 8 Бабенко Руслан

37' 9 Філіппов Олександр

42' 45 Брагару Максим
26 Стень Сергій

7 Айдін Ерен 46'

48' 18 Андрієвський Олександр

66' 9 Філіппов Олександр
89 Гайдучик Микола

66' 18 Андрієвський Олександр
6 Таллес

66' 19 Шепелєв Володимир
10 Йосефі Томер

70' 10 Йосефі Томер

30 Ндукве Денис 72'

14 Харатін Ігор
29 Кучеров Валерій 74'

6 Куція Гіоргі
8 Годя Дмитро 74'

77 Шарай Владислав
90 Нонго 74'

74' 45 Брагару Максим
7 Назаренко Олександр

77' 22 Велетень Владислав
11 Гуцуляк Олексій

30 Ндукве Денис
47 Пушкуца Ігнат 90+1'

4 Ціпот Кай 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


